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Produktgruppsbeskrivning

Reservdelar för installationsväggs-/och spolningsteknik.

Med förbehåll för ändringar utan föregående meddelande!Med förbehåll för ändringar utan föregående meddelande!
De senaste Z- och installationsdimensionerna samt ytterligare teknisk information finns på Viegas hemsida
och måste kontrolleras innan inköp, planering, byggnadsarbete och användning. Våra produkter optimeras
kontinuerligt.

Denna produktbeskrivning innehåller viktig information om val av produkt och system, montering, idrifttagning
samt avsedd användning och vid behov om underhållsåtgärder. Denna information om produkter, deras
funktioner och tillämpningstekniker baseras på för närvarande giltiga standarder i Europa (t.ex. EN) och / eller i
Tyskland (t.ex. DIN / DVGW). Vissa avsnitt i texten kan hänvisa till tekniska föreskrifter i Europa / Tyskland.
Dessa bör betraktas som rekommendationer för andra länder där inga motsvarande nationella krav finns.
Tillämpliga nationella lagar, standarder, förordningar, direktiv och andra tekniska bestämmelser prioriteras
framför de tyska / europeiska direktiven som anges i denna produktbeskrivning: Informationen här är inte
bindande för andra länder och regioner och bör förstås som rekommendation.
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Avtryck

Viega GmbH & Co. KGViega GmbH & Co. KG
Viega Platz 1
57439 Attendorn
Germany
Phone: +49/2722/61-0
Fax: +49/2722/61-1566

The Viega GmbH & Co. KG is represented by the general partners: Viega Management B.V. (Managing
directors: Michael Klenz, Sebastian Lelgemann) and Viega Management GmbH (Managing directors: Michael
Klenz, Sebastian Lelgemann)

Submittal Package innehåller icke-bindande information som görs tillgänglig för dig. Allt innehåll i detta
Submittal Package sammanställs med största noggrannhet. Vi kan dock inte garantera att informationen är
aktuell, korrekt eller fullständig. Submittal Package utgör inte en del av avtalet vid en beställning.
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